в IlаселенIlом tlунIgге
Нур.llатского

( 14) ноябряl 202З года

- peN{oHT, устроиство огра}кдении,
ttладбиrца в н, п. FIовая Тумба.

I-IредQедаi схода граждан:

1-rlава I льского лоселения

РЕШЕНИЕ, СХОДА ГРА}КДАН

с. Новая Тумба Новотумбинского сельского поселения
мунициIIаJILного района Республики Татарстан

J\ъ 2

t] соответствии со статьями 25,1,56 Федерального закона от б октяtбря 2003
г. ЛЬ l31-ФЗ кОб сlбщих принципах организации местного самоуправления в
[)оссийской Федерации)), статьей З5 Закоrrа Республики Татарстан от 28 июля 2004
г. JrГg 45-ЗР]' кО MecTI]oM самоуправлении в Республике Татарстан, сход гра}кда}I в

HaceJIeilHoM [IyHitTe с. Новая Тумба Новотумбинского сельского поселениrI
i Iурлатсrtого муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1.I]rзесl,и средства самообложения в 2024 году в сумме 1000 рублей с

iiii)It/(ого соверIлеI{I-IоJIетЕIего )i{и,геля, цроживаIошIего на территории
Новот,умбинского сельского поселения, за исключением инвалидов 1 aр.,

иIlваrIидов детства, вдов участников ВОВ, студентов, обучающихQя по очной

фс_lрrчrс обучеt"tия, учас,I,ников СВО и направлеI{ие полученных средств на решение
вOп рооов N,lecTI lсtго зi IаLIеFIия по выполгiенtllо следуlоlцих работ:

благоустройство мусульманского

осипов

осипов